[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 30.12.2016г.                                                                         № 234
с.Верхоречье
Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Верхореченского сельского поселения
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Верхореченское сельское поселение, с целью обеспечения и соблюдения безопасности в области дорожного движения в муниципальном образовании Верхореченское сельское поселение, Администрация Верхореченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Верхореченского сельского поселения , разработанный в 2016 году обществом с ограниченной ответственностью «ДорМостПроект», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации Верхореченское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Верхореченского сельского поселения Сейтмеметова А.Э.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации Верхореченского

сельского поселения                                                                                Акишева В.В.